
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/176/26 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/79/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych wchodzących w skład Zespołów 

Szkolno-Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Lipowa, oraz określenia granic obwodów tych 

szkół, od 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1043 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipowa, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie sieci publicznych szkół podstawowych wchodzących w skład Zespołów Szkolno-

Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Lipowa, oraz granic obwodów tych szkół, od 1 września 2019 r., 

stanowiącym załącznik do uchwały nr VIII/79/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 maja 2019 r., w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych wchodzących w skład Zespołów Szkolno-

Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Lipowa, oraz określenia granic obwodów tych szkół, od dnia 

1 września 2019 roku; wprowadza się następujące zmiany: 

1) wiersz Lp.1 otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

L.p. 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych  

innych lokalizacji  

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

 

Granice obwodu szkoły od dnia 

01.09.2026 r. 

1. Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Lipowej 
 

Szkoła Podstawowa 

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Lipowej 

 

 

Lipowa ul. Jana Pawła II 3 

34-324 Lipowa 

Sołectwo Lipowa 
ul. Wiejska 

Przysiółek: Nadkościół, 

Podkościół, Nadstrażnica  

oraz Wielidroga: 
ul. Akacjowa 

ul. Barwna 

ul. Beżowa 

ul. Biała 

ul. Bindowa 

ul. Błękitna 

ul. Borsuka 

ul. Brązowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2026 r.

Poz. 1156



ul. Cedru 

ul. Cisu 

ul. Cyprysika 

ul. Czeremchy 

ul. Daglezji 

ul. Dębu 

ul. Doliny Zimnika (do numeru 

78 włącznie) 

ul. Fioletowa 

ul. Gamary 

ul. Hebanowa 

ul. Jabłoni 

ul. Jałowca 

ul. Jaśminu 

ul. Jesionu 

ul. Jodłowa 

ul. Kasztanowa 

ul. Kasztanowca 

ul. Klonowa 

ul. Kokosowa 

ul. Kolorowa 

ul. Kremowa 

ul. Limbowa 

ul. Magnolii 

ul. Morska 

ul. Nadkościół 

ul. Niebieska 

ul. Niedźwiedzia 

ul. Platanowa 

ul. Podkościół 

ul. Popielata 

ul. Pszczela 

ul. Rysia 

ul. Sarny 

ul. Topoli 

ul. Wiązu 

ul. Wierzby 

ul. Zielona 

ul. Żubra 

Przysiółek Dolna Lipowa 
ul. Aksamitek 

ul. Amarylisa 

ul. Astrów 

ul. Azalii 

ul. Bratków 

ul. Chabrów 

ul. Chryzantem 

ul. Dalii 

ul. Fiołków 

ul. Forsycjowa 

ul. Frezji 

ul. Gerberów 

ul. Goździków 

ul. Hiacyntów 

ul. Irysów 

ul. Kaliowa 

ul. Kamelii 

ul. Kocanki 

ul. Koniczyny 

ul. Konwalii 

ul. Krokusów 

ul. Lilaków 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1156



ul. Liliowca 

ul. Lipowska 

ul. Łubinu 

ul. Maciejek 

ul. Maków 

ul. Malwy 

ul. Margaretki 

ul. Mieczyków 

ul. Mimozy 

ul. Narcyzów 

ul. Niezapominajek 

ul. Paproci 

ul. Pelargonii 

ul. Peoni 

ul. Piwniczna 

ul. Przebiśniegów 

ul. Rosiczki 

ul. Róży 

ul. Sasanek 

ul. Słoneczników 

ul. Stokrotek 

ul. Storczyków 

ul. Surfinii 

ul. Tulipanów 

ul. Wisterii 

ul. Wrzosów 

ul. Zadolne 

ul. Żonkili 

Przysiółek: Podlas, Majątek, 

Puściny, Banasie: 
ul. Amarantowa 

ul. Banasie 

ul. Bluszczy 

ul. Borowikowa 

ul. Chłodna 

ul. Czubajki 

ul. Desantowa 

ul. Dworska 

ul. Gąski 

ul. Gryczana 

ul. Iglasta 

ul. Jana Pawła II (lewa strona 

numery nieparzyste od numeru  

1 do numeru 65 oraz prawa 

strona numery parzyste od 

numeru 2 do numeru 76) 

ul. Jęczmienna 

ul. Liściasta 

ul. Lniana 

ul. Mchu 

ul. Mysłówek 

ul. Myśliwska 

ul. Orkiszowa 

ul. Panorama 

ul. Pieczarkowa 

ul. Pod Grapą 

ul. Podgrzybka 

ul. Podlas 

ul. Prosa 

ul. Pszeniczna 

ul. Runa Leśnego 

ul. Rydza 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1156



ul. Siewna 

ul. Sportowa 

ul. Szronowa 

ul. Trufli 

ul. Urodzajna 

ul. Zagajnik 

ul. Zbożowa 

ul. Zielone Wzgórze 

ul. Zimowa (od nr 1 – do nr 10) 

ul. Żytnia 

2) wiersz Lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

 

4. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Twardorzeczce 
 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II  

w Twardorzeczce 

 

 

Twardorzeczka ul. Widokowa 204 

34-324 Lipowa 

Sołectwo Twardorzeczka 
ul. Albitowa 

ul. Apatytowa 

ul. Barytowa 

ul. Bazaltowa 

ul. Bursztynowa 

ul. Cezowa 

ul. Chromowa 

ul. Cynkowa 

ul. Cyrkonowa 

ul. Cytrynu 

ul. Diamentowa 

ul. Dolomitowa 

ul. Górska 

ul. Granatowa 

ul. Granitowa 

ul. Halitowa 

ul. Koralowa 

ul. Kryształowa 

do nr 40 (numery parzyste) 

do nr 29 (numery nieparzyste) 

ul. Krzemowa 

ul. Kwarcowa 

ul. Lazurytu 

ul. Leśna 

ul. Litowa 

ul. Magnezowa 

ul. Malachitowa 

ul. Marmurowa 

ul. Miedziana 

ul. Miodowa 

ul. Morenowa 

ul. Nefrytowa 

ul. Neonowa 

ul. Opalowa 

ul. Perłowa 

ul. Piaskowa 

ul. Platynowa 

ul. Plazmowa 

ul. Rubinowa 

ul. Siarkowa 

ul. Sodowa 

ul. Srebrna 

ul. Szafirowa 

ul. Szmaragdowa 

ul. Św. Anny 

ul. Tlenowa 

ul. Topazowa 

ul. Turkusowa 

ul. Tytanowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1156



ul. Widokowa 

(z kodem pocztowym 34-324) 

ul. Złota 

 

Sołectwo Lipowa 
 

ul. Agrestowa (prawa strona- 

numery parzyste) 

ul. Atrakcyjna 

ul. Borówkowa (lewa strona-

numery nieparzyste) 

ul. Braterska 

ul. Brukselkowa 

ul. Brzegi 

ul. Brzeziny 

ul. Cicha 

ul. Cichy Zakątek 

ul. Cytrynowa 

ul. Dobra 

ul. Doliny Zimnika (powyżej 

numeru 78) 

ul. Dzikiej Róży 

ul. Energiczna 

ul. Fasolkowa 

ul. Granatu 

ul. Gruszkowa 

ul. Grzybowa 

ul. Jabłkowa 

ul. Jarmużowa 

ul. Jaski 

ul. Kamieniec 

ul. Kaparowa 

ul. Kapryśna 

ul. Kryształowa 

od nr 44 (numery parzyste) 

od nr 31 (numery nieparzyste) 

ul. Limonkowa 

ul. Liryczna 

ul. Ładna 

ul. Łagodna 

ul. Malinowa 

ul. Mandarynkowa 

ul. Marzeń 

ul. Migdałowa 

ul. Miła 

ul. Mostowa 

ul. Nastrojowa 

ul. Optymistyczna 

ul. Owocowa 

ul. Orzechowa 

ul. Ostrężynowa 

ul. Paprykowa 

ul. Piękna 

ul. Pistacjowa 

ul. Polna 

ul. Pomarańczowa 

ul. Poziomkowa 

ul. Promienna 

ul. Przyjazna 

ul. Przyjemna 

ul. Radosna 

ul. Rajska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1156



ul. Rodzinna 

ul. Romantyczna 

ul. Słoneczna 

ul. Spokojna 

ul. Szarotki 

ul. Truskawkowa 

ul. Turystyczna 

ul. Uczuciowa 

ul. Urokliwa 

ul. Urocza 

ul. Wesoła 

ul. Wspaniała 

ul. Wspólna 

ul. Wyjątkowa 

ul. Zaciszna 

 

 

 

Sołectwo Ostre: 
ul. Aloesowa 

ul. Anyżowa 

ul. Bazyliowa 

ul. Beskidzka 

ul. Chmielowa 

ul. Cynamonowa 

ul. Czarnuszki 

ul. Do Zapory 

ul. Imbirowa 

ul. Kminkowa 

ul. Lawendowa 

ul. Lubczykowa 

ul. Macierzanki 

ul. Majerankowa 

ul. Melisy 

ul. Miętowa 

ul. Miodunki 

ul. Mniszka 

ul. Nagietkowa 

ul. Pokrzywowa 

ul. Rozmarynowa 

ul. Rumiankowa 

ul. Szafranowa 

ul. Szałwii 

ul. Świetlika 

ul. Tymiankowa 

ul. Ziołowa 

3) wiersz Lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

5 Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Słotwinie 
 

Szkoła Podstawowa 

im. Orła Białego 

w Słotwinie 

 

 

Słotwina, ul. Księdza Ferdynanda 

Sznajdrowicza 11 

34-324 Lipowa 

Sołectwo Słotwina: 
ul. Bielika 

ul. Bażanta 

ul. Bociana 

ul. Bogatki 

ul. Cyraneczki 

ul. Czyżyka 

ul. Drozda 

ul. Dudka 

ul. Dzięcioła 

ul. Gwarka 

ul. Jarząbka 

ul. Jaskółki 

ul. Jastrzębia 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1156



ul. Jemiołuszki 

ul. Jerzyka 

ul. Kokoszki 

ul. Kormorana 

ul. Kosa 

ul. Kruka 

ul. Księdza Ferdynanda 

Sznajdrowicza 

ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 

ul. Kukułki 

ul. Kuropatwy 

ul. Łabędzia 

ul. Pliszki 

ul. Puszczyka 

ul. Rudzika 

ul. Sikorki 

ul. Słowika 

ul. Sokoła 

ul. Sowy 

ul. Szczygła 

ul. Wilgi 

ul. Zięby 

ul. Żurawia 

 

Sołectwo Lipowa 

Przysiółki Poddzielec i Bugaj: 
ul. Arktyczna 

ul. Babiego Lata 

ul. Boczna 

ul. Bugaj 

ul. Burzowa 

ul. Deszczowa 

ul. Gradowa 

ul. Halna 

ul. Jana Pawła II (lewa strona 

numery nieparzyste od numeru 67 

wzwyż oraz prawa strona numery 

parzyste od numeru 78 wzwyż) 

ul. Jastrząbka 

ul. Jesienna 

ul. Klimatyczna 

ul. Letnia 

ul. Lodowa 

ul. Lotna 

ul. Mglista 

ul. Mirażowa 

ul. Młyńska 

ul. Mokra 

ul. Mroźna 

ul. Poddzielec 

ul. Pogodna 

ul. Polarna 

ul. Przedwiośnia 

ul. Przysłop 

ul. Rosy 

ul. Słoneczne Wzgórze 

ul. Śnieżna 

ul. Wichrowe Wzgórza 

ul. Wietrzna 

ul. Wiosenna 

ul. Zefiru 

ul. Zimna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1156



ul. Zimowa (powyżej 10) 

ul. Zorzy Polarnej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą od dnia 1 września 2026 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 

 

 

Krzysztof Kliś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1156


		2026-02-12T07:22:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




